str. Ion Creangă 6V
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova
Tel.:  +373 22 870 140
Fax.: +373 22 595 858
Let us do IT for you.
Cod TVA: 0505766
Cod BIC: MOLDMD2X336
Cod fiscal: 1008600061565

PRC   2.4GHz Wireless desktop set,
Multimedia Keyboard (chocolate"
type keys) + Mouse 3
buttons,(800/1600dpi), 2.4 GHz,
Nano-receiver, USB, Black
Wireless Keyboard & Mouse Gembird KBS-
WM-03-RU
  ISO
LOT 14 Calculator Navigator PC MD UltraService Calculator
CPU - Intel i3 8100 3.6GHz (4C/4T,
6MB)
M/B-MB S1151 Gigabyte B365M
RAM - 8 GB DDR4-2666MHz
SSD - 500 Gb
Video - on board
Case – 500 wt. 12 sm. Fan
Monitor – 23.8”
CPU - Intel Core i3-9100 3.6-4.2GHz
(4C/4T, 6MB, S1151,14nm, Integrated
UHD Graphics 630, 65W) Box
Ram - 8GB DDR4-   2666MHz   Apacer
PC21300,  CL19, 288pin DIMM 1.2V
Motherboard - Gigabyte B365M H 1.0
mATX
2.5" SATA SSD - 512GB    Apacer "AS350"
Panther [R/W:560/540MB/s, 97/30K IOPS,
24 luni ISO
Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-1602075084494 Direcția Învățămînt, Tineret și Sport a Primăriei
mun. Bălți Data: 23.10.2020
Denumirea licitației:                                                                 Achiziționarea tehnicii de calcul și a camerelor
video Lot:   1-18
str. Ion Creangă 6V
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova
Tel.:  +373 22 870 140
Fax.: +373 22 595 858
Let us do IT for you.
Cod TVA: 0505766
Cod BIC: MOLDMD2X336
Cod fiscal: 1008600061565
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542
”BTS Pro” SRL
Nr.
CPV
Denumirea
bunurilor
Modelul Tara
de orig
Produ-
catrorul
Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-
arde Luni
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Keyboard, Mouse – USB
AS-Sven USB
Surge Protector Sven 5Sockets, 5.0
m
S11, BiCS],
Case - ATX 500W Sohoo 2810BG,
2xUSB2.0, Black, ATX-500W-12cm
Monitor - 23.8" Lenovo C24-25, Black (VA
1920x1080, FreeSync 60Hz, 5ms, 250cd,
DCR-3M:1, HDMI+VGA, Audio-Out)
Keyboard SVEN KB-S300, Traditional
layout, Quiet, Splash proof, Black, USB
Mouse SVEN RX-30, Optical, 1000 dpi, 3
buttons, Ambidextrous, Black, USB
Speakers  SVEN "325" Black, 6w, Power:
USB / DC 5V
Surge Protector   6 Sockets,  5.0m,  Sven
"SF-06L", BLACK, Retail color box, flame-